21.10.13 No.814 1

前 例 会 の 記 録

平成２１年１０月６日(火)

[点鐘]１０時～健康診断

   １２時～昼食きくや

[ソング]

[ゲスト]米山奨学生

フィオナ クーさん

[ビジター]

[出席]会員総数37名
(出席免除1名)
本日出席 23名 63.88％
[行事]健康診断

平野総合病院
担当 出席委員会

本 日 の 予 定

第８９２回

平成２１年１０月１３日(火)

[点鐘]１２時３０分

[行事]卓話

岐阜県健康福祉部

生活衛生課長 樋口行伹様
担当 会員増強委員会

次 回 予 定

第８９３回

平成２１年１０月２０日(火)

[点鐘]１２時３０分

[行事]卓話

『電池は世界を変える』

河村宏明様
担当 ウェブ委員会

岐阜中週報
平成 21 年 10 月 13 日(火)

第 814 号

第 892 回例会

THE FUTURE OF ROTARY
IS IN YOUR HANDS

ロータリーの未来はあなたの手の中に
R.I.会長 ジョン・ケニー

■2009-2010■

会 長 内 木 一 博
幹 事 大 橋 哲 也
発行者 ウ ェ ブ 委 員 会
委員長 大 島 康 之
例 会 毎週火曜日 12 時 30 分
会 場 岐 阜 都 ホ テ ル
事務局 岐 阜 市 神 田 町 2 - 2
    電 話 2 6 4 - 9 2 3 5 番

健康診断後「きくや」にて昼食 平野総合病院にて健康診断